DENTALNI

3DK Dentadlni klinika
U zZdravotniho Ustavu 2213/8
100 00, Praha 10

www.3dk.cz

CENIK / PRICE LIST

VYBER Z CENIKU - KOMPLETN{ CENiK JE K NAHLEDNUTI NA RECEPCI KLINIKY 3DK
SELECTION OF THE PRICES - COMPLETE PRICE LIST IS AVAILABLE AT THE RECEPTION OF 3DK
CLINIC

CENA OSETRENI JE VZDY VAZANA NA INDIVIDUALNI LECEBNY PLAN, KTERY SESTAVUJEME NA
ZAKLADE VSTUPNIHO VYSETRENI. UVEDENE CENY JSOU PROTO POUZE ORIENTACNI.
TREATMENT COST IS STRICTLY LINKED TO THE INDIVIDUAL TREATMENT PLAN, WHICH IS
ESTIMATED BASED ON CLINICAL EXAMINATION. LISTED PRICES ARE INFORMATIVE ONLY.

VyéetFenl'

D Hygiena

Konzervaém’

Chirurgie

Vysetreni vstupni (bez RTG) 2 700,00 K¢
Vysetieni vstupni — Celistni kloub 4 600,00 K¢
RTG panoramaticky 1 150,00 K¢
RTG intraoralni 400,00 K¢
RTG kréni patere 1150,00 K¢
CT vysSetfeni — sextant 1 250,00 K¢
Konzultace 1 270,00 K¢
Instruktaz dentdlni hygieny 690,00 K¢
Depurace 1 600,00 K¢
Hluboky scaling 1 zub 690,00 K¢
Odstranéni zubniho kamene — 1 Celist 2 070,00 K¢
Vypln fotokompozitni — 1 ploska 3 450,00 K¢
Vypln fotokompozitni — 2 plosky 4 370,00 K¢
Vypln fotokompozitni — 3 plosky 5175,00 K¢
Endodoncie — oSetieni kofenového kanalku 3 520,00 K¢
Endodoncie — mikroskopické reendo 30 min 2 600,00 K¢
Endodoncie — oSetieni docasného zubu 1 650,00 K¢

Extrakce zubu chirurgicka 6 200,00 K¢



Extrakce zubu prosta 1 500,00 K¢

Rizena kostni regenerace horizontalni defekt mensiho rozsahu 14 500,00 K¢
Rizena kostni regenerace horizontalni defekt vétsiho rozsahu 19 300,00 K¢
Rizena kostni regenerace horizontalné vérikalni defekt 26 600,00 K¢
Rizena kostni regenerace 3D rekonstrukce alveolu 34 500,00 K¢

mplantologie

rotetika

nestezie

yzioterapie

ohotovost

Implantat Dio UFII

Imediatni implantace

Abutment DIO titanovy

Implantat Straumann SLA tissue level
Implantat Straumann Roxolid SLA-A Bone level
Abutment Straumann titanovy

Sinus lift — mensiho rozsahu

Sinus lift — vétsiho rozsahu

Clen mastku celokeramicky zirkon

Clen mstku metalokeramicky

Celokeramicka korunka e-max/zirkonia mono
Celokeramicka korunka e-max/zirkonia fasetovana

Celokeramicka korunka e-max/zirkonia eLAB

Anestezie svodna/infiltraéni
Analgosedace — 1. hodina

Analgosedace — dalsi hodina

Vstupni vySetreni

Fyzioterapie (60 min.)

Vyjezd ve dnech pracovniho klidu

18 000,00 K¢
6 500,00 K¢
3 500,00 K¢

22 000,00 K¢

24 000,00 K¢
4 500,00 K¢

13 300,00 K¢

19 500,00 K¢

11 000,00 K¢

8 500,00 K¢
12 600,00 K¢
16 000,00 K¢
22 100,00 K¢

380,00 K¢
6 500,00 K¢
6 500,00 K¢

1 500,00 K¢
1 600,00 K¢

2 000,00 K¢

Cenik platny od / Price list valid from 7.2.2022



